ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

 «___» __________2022 года                                                                             № ____
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 30.01.2019 № 25

 	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.16.7. пункта 2.16. дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«- получения с использованием единого портала электронного документа в машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны органа (организации).».
1.1. В подпункте 2 пункта 2.2.2 слова «Пенсионным фондом Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения								            П.В. Рымарев

Исполнитель:
Кидрасова Гульшат Ильшатовна
Главный специалист службы контроля
за муниципальным имуществом
71-446

[bookmark: _GoBack]Согласование
проекта постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Заместитель главы поселения

	Конькова Ю.В.

	2.
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	3.
	Служба контроля за муниципальным имуществом
	Начальник службы
	Агафонова О.И.

	4.
	Служба контроля за муниципальным имуществом
	Главный специалист

Кидрасова Г.И.